МОУ Поворинская основная общеобразовательная школа

                                                                       г.Поворино, Воронежской области
 Приказ № 49

от 24 сентября 2007г.
& 1. О назначении выборов
состава Управляющего Совета.

                   В соответствии с Положением об Управляющем Совете МОУ (п.3.8.) приказываю:

             1.Назначить сроки выборов

-первого состава (родителей) Управляющего Совета на 27.09.2007г.

-второго состава (преподавателей)  Управляющего Совета на 25.09.2007г.

-третьего состава (учеников) ) Управляющего Совета на 26.09.2007г.

             2.Назначить ответственным за проведение выборов ) Управляющего Совета МОУ  Арцыбашеву И.А.

Директор школы                                          А.Ф.Полосминникова

МОУ Поворинская основная общеобразовательная школа

                                                      г.Поворино, Воронежской области

Приказ № 49

от 24 сентября 2007г

& 2. Об утверждении состава
избирательной комиссии

по Управляющему Совету.
                На основании Положения об Управляющем Совете МОУ (п.3.9.)

                приказываю:

-утвердить состав избирательной комиссии по выборам в Управляющий Совет

                    1.Арцыбашева И.А.   - учитель
                    2.Шапошникова Н.М. -техслужащая
                    3.Шарапов А.В.  - учитель
                    4.Хорошунова О.Н. -библиотекарь
                               Директор школы                         А.Ф.Полосминникова
Состав Управляющего Совета МОУ  Поворинская основная общеобразовательная школа.
                                   Члены управляющего совета

Представитель учредителя

 Набатников Николай Александровия- ведущий специалист  отдела по образованию

Представители родительской общественности:

· Гусева Тамара Ивановна
· Буравлев Владимир Петрович

· Клевцова Вера Александровна

· Вострикова Татьяна Николаевна – заместитель председателя  Совета
· Максина Любовь Васильевна

· Кумскова Ольга Викторовна

Представители ученической общественности:

· Буравлев Евгений

· Шмаков Сергей

Представители педагогической общественности:

· Агапова Наталья Михайловна

· Никитина Лидия Викторовна

· Рыбаков Александр Иванович  - секретарь Совета
· Григорьева Галина Алексеевна  -  председатель Совета
Директор школы  (по должности)

       *     Полосминникова Анна Федоровна

 Председатель Управляющего Совета                                      Г.А.Григорьева